Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2015 года

	N
	15

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 24 декабря 2014 года № 1610 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, назначении аукциониста, утверждении аукционной документации по проведению аукциона»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 24 декабря 2014 года № 1610 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, назначении аукциониста, утверждении аукционной документации по проведению аукциона», исключив из пункта 1 Лот № 7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.